

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 18 kwietnia do 8 maja 2023 roku**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

Przedkładam informację o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej w okresie od 18 kwietnia do 8 maja 2023 roku.

W omawianym okresie Prezydent Miasta wydał 13 zarządzeń, między innymi w zakresie:

- ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta;
- zmian w budżecie miasta;
- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań własnych gminy w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, działalności na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży;
- ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Skarżysko-Kamienna;
- ustalenia ceny wywoławczej w przetargu na sprzedaż nieruchomości.

Wybrane z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:

19 kwietnia Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Kronig, wspólnie z prezesem OSP Skarżysko-Kamienna Andrzejem Markiewiczem podpisali umowę gwarantującą 60 000 zł dofinansowania do zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Gmina zabezpieczyła w miejskim budżecie na zakup pojazdu 200 000 zł. Koszt pojazdu to ponad 1 mln 100 tys. zł. Pozostałe środki OSP pozyskała ze źródeł zewnętrznych.

20 kwietnia Prezydent Miasta gościł w swoim gabinecie Miłosza Kruka, który zdobył mistrzostwo Europy organizacji Kingdom Combat Championship. Gratulował skarżyszczaninowi sukcesu. Rozmowa dotyczyła też kolejnych planów sportowca.

21 kwietnia Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Kronig uczestniczył w akcji sadzenia drzewek, organizowanej z inicjatywy Stowarzyszenia Nasz Rejów. Na Rejowie zasadzono pół tysiąca nowych drzewek.

28 kwietnia w Skarżysku-Kamiennej odbywała się uroczystość Złotych Godów. Prezydent Miasta Konrad Krönig odznaczył kilkanaście par Medalami za długoletnie pożycie małżeńskie, przyznanymi przez Prezydenta RP.

3 maja odbywały się miejskie obchody z okazji 232. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Liczne delegacje złożyły kwiaty pod pomnikiem „Bojowników o Wolność i Niepodległość”. Samorząd Skarżyska reprezentowała delegacja na czele z Prezydentem Miasta i Przewodniczącym Rady Miasta.

PREZYDENT MIASTA

Konrad Krönig

KIEROWNIK

Biuro Prezydenta Miasta

Izabela Stawigierek

Izabela Stawigierek